
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДФС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

>/•/“ (9/ № ____Ш_____________________
Про надання повноважень

Відповідно до п. 20.4 ст. 20, п.п. 14.1.137і п. 14.1 ст. 14 Податкового 
кодексу України від 02 грудня 2010 року №2755-VI та на виконання листа ДФС 
України від 10.01.2019 №786/7/99-99-08-04-01-17 "Про погодження 
уповноважених осіб" н а к а з у ю :

1.Уповноважити на виконання певних функцій (підпис документів 
виключно у межах компетенції), передбачених Податковим кодексом України 
(далі -  ПКУ), законодавством з питань сплати єдиного внеску, законодавством з 
інших питань, контроль за дотриманням якого покладено на контролюючі 
органи, а саме підписання такого документу:

витяг з реєстру страхувальників (щодо фізичної особи, яка бере участь у 
системі загальнообов'язкового державного соціального страхування) (ф. №3- 
ВРС) (ст. 17 Закону №2464, п. З розділу II Порядку № 651):

начальника Великоолександрівської державної податкової інспекції 
Бериславського управління Головного управління ДФС у Херсонській області, 
Автономній Республіці Крим та м. Севастополі Машталір Ірину Іванівну;

начальника Чаплинської державної податкової інспекції Новокаховського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Добрянську Оксану Анатоліївну;

начальника Скадовської державної податкової інспекції Херсонського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Суліменко Катерину Олександрівну;

начальника Білозерської державної податкової інспекції Херсонського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Щербину Ірину Володимирівну;

начальника Новотроїцької державної податкової інспекції Генічеського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Новак Наталію Петрівну;
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начальника Іванівської державної податкової інспекції Генічеського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Москалик Уляну Миколаївну;

начальника Каховської державної податкової інспекції Новокаховського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Суліменка Віталія Петровича;

начальника Новокаховської податкової інспекції Новокаховського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Заруденця Сергія Володимировича,

начальника Високопільської державної податкової інспекції Бериславського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Яковчишена Руслана Володимировича;

начальника Нижньосірогозької державної податкової інспекції Генічеського 
управління Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі Пилипець Маргариту Сергіївну;

начальника Верхньорогачицької державної податкової інспекції 
Великолепетиського управління Головного управління ДФС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі Приходько Олену 
Миколаївну;

начальника Великолепетиської державної податкової інспекції 
Великолепетиського управління Головного управління ДФС у Херсонській 
області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі Гундер Оксану 
Анатоліївну.

2. Відділу комунікацій (Сальник І.В.) забезпечити оприлюднення 
інформації про надання повноважень на субсайті територіальних органів ДФС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі офіційного 
веб-порталу ДФС відповідно до положень п.п. 21.1.8 п. 21.1 ст. 21 Податкового 
кодексу України.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника начальника 
Головного управління ДФС у Херсонській області, Автономній Республіці Крим 
та м. Севастополі Квасневського М.А.

Марина Макушева 1647


